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СПИСОК  НА  НЕДОСТАВЕНИ  ОПОМЕНИ ЗА КОМУНАЛНА ТАКСА – 

ФИРМАРИНА ЗА 2025 ГОДИНА  

 

 

 

 

Им се соопштува на сите правни лица кои се даночни обврзници по основ 

на КОМУНАЛНА ТАКСА - ФИРМАРИНА  за 2025 година на кои не им 

било доставено решение или од било кои причини не добиле  решение  во 

рок од 15 дена од денот на објавувањето на соопштението да се јават во 

Одделението за даноци и такси во Општина Неготино,на ул Ацо Аџи Илов 

бр 2, за подигање на решението. 

 

Списокот со недоставени опомени е објавен на огласна табла во 

просториите на Општина Неготино и на официјалната веб страна на 

општината,www.negotino.gov.mk 

 

Со објавеното соопштение, доставата на решенијата се смета за уредна и 

сите негативни последици што можат да настанат од неподигање на 

решенијата паѓаат на товар на самите лица. 

 

                                       

КОМУНАЛНА ТАКСА - ФИРМАРИНА ЗА 2025 ГОДИНА 
 

БРОЈ НА РЕШЕНИЕ НАЗИВ 

12-572/509 ДПТУ АКС ГРУП МЕБЕЛ ДОО НЕГОТИНО 

12-572/239 ДПТУ ФЕНИКС-ОИЛ ДООЕЛ 

12-572/217 РЕЦИКЛЕ ЛТД ДООЕЛ 

12-572/80 СТИЛ МЕГА ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-572/131 МЕГА ПЛУС ДООЕЛ 

12-572/142 ЕКСКЛУЗИВ ГРУП ДООЕЛ 

12-572/439 ЛОРЕДО ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-572/106 НИТРА ДОО 

12-572/226 ИНВЕСТ ГРУП 2016 ДООЕЛ 

12-572/340 БЕЛ СЈАЈ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-572/243 ХОРИЗОНТ АБ НЕГОТИНО 

12-572/350 ОРГАНАУТС ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-572/184 ПЧЕЛНИ ПАТ КОМПАНИ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ НЕГОТИНО 

12-572/433 ДПТУ СИМФОР ТЕК ДОО НЕГОТИНО 

12-572/410 МИХАЕЛА-СМ ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-572/249 ГОСТИЛНИЦА ДЕСЕТКА ДООЕЛ 

12-572/309 ЕЛИТЕ ГРУП ДОО 

12-572/244 ДПТУ БО-МАР ДАВИДОВИЌ КОМПАНИ ДООЕЛ 

12-572/51 БРАЌА ПЕТРИДОВИ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-572/404 ХЕРМЕС МЕНАЏМЕНТ ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-572/384 КОНФИДО ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-572/370 КО-ЧЕ ФРЕШ ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-572/253 БРЗА ПОШТА КУРИР ДВА ПЛУС ДООЕЛ 



12-572/520 КРИСТАЛ Т.П СКАРА СПАСЕ СТОЈЧЕ БОЖИНОВ 

12-572/22 ФАРА ДОНЕВА МАРИКА ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-572/197 РЕЛАКС САС ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-572/71 АНТИГОНА НЕТ ДОО НЕГОТИНО 

12-572/599 СОЛИДНОСТ Т.П ТРГОВ НА МАЛО ОРДАНЧО ТОПЧИЕВ 

12-572/402 АЛТУС ГС ГРОУП ДОО НЕГОТИНО 

12-572/536 ЗАНАЕТЧИЈА СТОЛАР КОРНИС 

12-572/75 ФРУТЕКС ЛЕНД ДОО 

12-572/431 ЛИМЕ ПАБ ДОО НЕГОТИНО 

12-572/288 ПОВАРДАРИЕ ГРАДБА ДОО НЕГОТИНО 

12-572/421 САЛОН ЗА УБАВИНА КАИ СН ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-572/300 ПАНЕ СЕРТА 19 ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-572/78 НИКСИМ ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-572/396 РИМЕС-АЛ ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-572/202 ТРАНСМАН ТРАНСПОРТ ДООЕЛ 

12-572/528 ДУКО-РОСА СЗД 

12-572/371 АВЕ-ВЕГ ПЕЧУРКИ ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-572/257 РИК-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ 

12-572/456 ТНТ ПЕТРЕ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ НЕГОТИНО 

12-572/440 ЗН КОМПАНИ ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-572/530 АЛЕКСАНДРА-АНА-08 

12-572/63 ИНКО ТЕРМС ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-572/335 ГРУП КОМЕТА ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-572/272 ДПТУ СТИЛ ДИЗАЈН НАЈДОВ ДООЕЛ 

12-572/222 КАЈ ПАНЕ ДООЕЛ СЕНДВИЧАРА 

12-572/408 СИТИ ЛАЈТ КАФЕ ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-572/167 АГРО ЕКО ГРАДБА УВОЗ-ИЗВОЗ ДОО 

12-572/269 ДПТУ ГЛОРИЈА МЕБЕЛ ДИЗАЈН ДООЕЛ 

12-572/42 БИП ТРЕИД ДОО НЕГОТИНО 

12-572/134 АЈДИ КОМЕРЦ-ЈУЛЕ 

12-572/183 АТЛАНТИК ЛОГИСТИК ДООЕЛ 

12-572/13 ДИМИ ТЕКСТИЛ ДООЕЛ 

12-572/312 ИДЕА МАРКЕТИНГ ГРУП 

12-572/315 СД КОМПАНИ 2020 ДООЕЛ НЕГОТИНО 

12-572/541 АРЛЕТ КОЗМЕТИЧКО СТУДИО ЗАНАЕТ АЈТОВА МИЛЕНА 

12-572/495 ДТУУ МАСТЕРБЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

12-572/351 ДДЛ-КОМПАНИ ДООЕЛ С.ТИМЈАНИК НЕГОТИНО 

12-572/510 ФЛЕКС КРЕДИТ ДОО СКОПЈЕ 

12-572/497 ДРУШТВО ЗА ОСИГУРУВАЊЕ АЛБСИГ АД СКОПЈЕ 

12-572/198 НЕДЕВ ШПЕД ДООЕЛ 

12-572/496 ЗДЕНКА КАБЛИ ВЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

12-572/336 ФРУТИ ЛЕНД ДОО НЕГОТИНО 

12-572/240 ДПТУ ИДЕАЛ ТЕКСТ ДООЕЛ 

 

 

 

 

Градоначалник 

Марија Нацева  


